



Tomaszów Lubelski dnia 2010-07-02

SPZOZ/P.N./21/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawa łóżek i szafek szpitalnych”

nr sprawy SPZOZ/P.N./21/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z rury ze stali kwasoodpornej , która tylko podniesie jakość szczytów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z rury ze stali kwasoodpornej , która tylko podniesie jakość szczytów.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni od daty zawarcia umowy do 70 dni? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania łóżka z poręczami bocznymi lakierowanymi?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z lakierowanymi poręczami bocznymi.

Pytanie 4

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania łóżka o całkowitej szerokości 1040 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o całkowitej szerokości 1040 mm.

Pytanie 5

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania łóżka o całkowitej długości 2230 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o całkowitej długości 2230 mm.



Pytanie 6

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z leżem o wymiarach 2000x840 mm ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z leżem o wymiarach 2000x840 mm.

Pytanie 7

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wysokości 500mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o wysokości leża 500mm.

Pytanie 8

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze szczytami wykonanymi z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka ze szczytami wykonanymi z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym.

Pytanie 8

Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowej z blatem wykonanym z płyty laminowanej w kolorze łamanej bieli ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Zadanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowej wyposażone w cztery pojedyncze koła jezdne, w tym dwa z indywidualną blokadą ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowej wyposażone w cztery pojedyncze koła jezdne, w tym dwa z indywidualną blokadą.